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Łomianki, dnia 28.11.2023 roku.

Rada Miejska w Łomiankach

Komisja Społeczna

PROTOKÓŁ Nr 72

Z POSIEDZENIA KOMISJI SPOŁECZNEJ PRZY RADZIE MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH
W DNIU 28 LISTOPADA 2023 ROKU

W dniu 28 listopad 2023 roku odbyło się posiedzenie Komisji Społecznej, której przewodniczył Marcin
Etienne. Komisja odbyła się w trybie stacjonarnym (transmitowana) w ICDS w Łomiankach ul.
Staszica 2.

W posiedzeniu uczestniczyli również członkowie Komisji w następującym składzie: Magdalena
Cłapińska, Mariola Niecikowska, Joanna Zabłocka-Łudzeń, oraz Agnieszka Zdunek.

Na posiedzeniu Komisji Społecznej byli obecni także goście: Zastępca Naczelnika Wydziału Promocji
i Komunikacji Społecznej — Pani Jolanta Pająk oraz pracownik ww. Wydzi ani — Anna Mańk, radny
Jerzy Serżysko oraz mieszkanka Łomianek Pani

Przewodniczący Komisji Społecznejstwierdził kworum i zapoznał obecnych z porządkiem posiedzenia
Członkowie Komisji nie wnieśli zmian w porządku posiedzenia.

Następnie Komisja Społeczna przystąpiła do zaopiniowania projektów uchwał na najbliższą sesję Rady
Miejskiej w Łomiankach w dniu 30 listopada 2023 roku.

ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE PROGRAMU WSPÓŁPRACY GMINY ŁOMIANKI
NA ROK 2024 Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI l z PODMIOTAMI,
O KTÓRYCH MOWA W art. 3 ust. 3 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2005 ROKU
O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE

Projekt uchwały referowała Pani Jolanta Pająk — Zastępca Naczelnika Promocji i Komunikacji
Społecznej

Przebieg głosowania w sprawie zaopiniowania projektu uchwały:

Za - 5 głosów Przeciw - 0 głosów Wstrzymało się - 0 głosów

Komisja Społeczna jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE UCHWALENIA GMINNEGO PROGRAMU
PROFILAKTYKI | ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA
NARKOMANIINA ROK 2024.

ŁOMIANKI
miasto możliwości
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Projekt uchwały referowała Pani Jolanta Pająk Zastępca Naczi Promocji i Komunikacji Społecznej
Głos również zabrała mieszkanka Łomianek Pani

Przebieg głosowania w sprawie zaopiniowania projektu uchwały:

Za - 5 głosów Przeciw - O głosów Wstrzymało się - O głosów

Komisja Społeczna jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE TRYBU POWOŁANIA CZŁONKÓW ORAZ

ORGANIZACJI I TRYBU DZIAŁANIA GMINNEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO.

Projekt uchwały referowała Pani Jolanta Pająk Zastępca Naczelnika Promocji i Komunikacji
Społecznej.

Przebieg głosowania w sprawie zaopiniowania projekt uchwały:

Za - 4 głosy Przeciw - 0 głosów Wstrzymało się - 1 głos

Projekt uchwały pozytywnie zaopiniowany 4 głosami ZAprzy1 głosie wstrzymującym.

ZAOPINIOWANIE WNIOSKÓW KOMISJI SPOŁECZNEJ DO KOMISJI BUDŻETOWEJ.

Wniosek przedłożyła Radna Agnieszka Zdunek.

Merytorycznie do wniosku odniósł się Przewodniczący Marcin Etienne, który stwierdził, że według
jego opinii przedłożony przez radną Agnieszkę Zdunek wniosek wykracza poza kompetencje Komisji
Społecznej. Zaproponował członkom komisji, by wniosek ten nie był przez komisję opiniowany.
Kwestię tę Przewodniczący poddał pod głosowanie.

Przebieg głosowania:

Za - 3 głosy Przeciw- 2 głosy Wstrzymało się - 0 głosów

W wyniku głosowania członkowie Komisji zdecydowali o nieopiniowaniu złożonego przez radną
wniosku. Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Marcin Etienne podziękował
wszystkim uczestnikom i zamknął posiedzenie Komisji Społecznej.

Protokół sporządziła Przewodniczący Komisji Społecznej

MARCIN
EMariola Niecikowska ch

ŁOMIANKI
miasto możliwości


